

2 BOTOTECA



La **Bototeca** proposa activitats que es realitzaran alguns divendres, dissabtes o diumenges (no tots, hem de descansar!). Podreu triar lliurement a quines us voleu apuntar a quines no. Què els nanos no s'apunten? Doncs no gasteu punts.

Exemple: un dissabte al matí us lleveu i està plovent i pensàveu anar amb uns amics al parc a jugar i córrer...



- I ara què farem?



(pensatiu...)

- Doncs mirem quines activitats hi ha programades a la Bototeca!

Comprareu un talonari* amb un nombre de punts. Cada taller tindrà assignat un valor en punts (cost) i aquest valor es definirà segons:

- | | | |
|--------------------|--------------------------|------------------|
| ⇒ la durada | ⇒ els materials | ⇒ la complexitat |
| ⇒ la/el tallerista | ⇒ el dia que es realitzi | ⇒ etc... |

Cal dir que les **activitats** no només seran de costura, també oferirem:

- | | | | |
|----------------|--------------|------------------------------------|--------|
| ✂ aquarel·la | ✂ costura | ✂ ceràmica | ✂ pell |
| ✂ scrapbooking | ✂ reciclatge | ✂ jocs de taula (crear i jugar)... | |

important Hi haurà tallers on podran assistir nens SOCIS de la Bototeca i NO-SOCIS, però el cost del Taller sempre serà **inferior** pels SOCIS

Tipus de talonaris: *Punts vàlids fins 19-06-2026

BÀSIC 4 (20€): el mínim per a començar amb 4 punts amb un preu de 5€/punt*

BÀSIC 10 (50€): 10 punts amb un preu de 5€/punt*

TOP 20 (95€): talonari de 20 punts amb un preu de 4,75€/punt*

TOP 30 (120€): Talonari de 28 punts amb un preu de 4,29€/punt*

TOP 40 (150€): Talonari de 40 punts amb un preu de 3,75€/punt*

5 (5€): En cas de què no us arribi amb el vostre talonari per fer una activitat*

Podeu passar pel taller, escriure'm al 659.614.026 o agafar el talonari a la

web www.botonetslh.com (estarà disponible a partir del dilluns 13 d'octubre)

Compreu, consulteu a la web els tallers disponibles i SOBRETOT reserveu!

Un cop AQUÍ, jo us donaré el TALONARI EN PAPER.

El talonari ve a ser així:

BOTOTECA Botonets	
Nom: _____	
Botonaire num.: _____	
Telèfon: _____	
Punts comprats: 20 Data: _____	

BOTOTECA 25-26								
punts	preu talonari	preu PUNT	punts	preu talonari	preu PUNT	punts	preu talonari	preu PUNT
4	20,00 €	5,00 €	10	50,00 €	5,00 €	16	80,00 €	5,00 €
5	25,00 €	5,00 €	11	55,00 €	5,00 €	17	85,00 €	5,00 €
6	30,00 €	5,00 €	12	60,00 €	5,00 €	18	90,00 €	5,00 €
7	35,00 €	5,00 €	13	65,00 €	5,00 €	20	95,00 €	4,75 €
8	40,00 €	5,00 €	14	70,00 €	5,00 €	28	120,00 €	4,29 €
9	45,00 €	5,00 €	15	75,00 €	5,00 €	40	150,00 €	3,75 €

Botonets